Ibid. Ἄλλος, στρατηγοί. Sic quædam exemplaria

V. 7. Σ., ἵνα μὴ ποιήσης etc. Coisl. 2.

et Complutensis.

V. 9. Σ., ὅτι ἀρέσκεις σὺ μοι. Ibid. Ἄλλος, ὅτι

V. 10. Σ., ὅταν διαφάσῃ. Coisl. 2.

## CAPUT XXX LIB. I REGUM.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο΄.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1.

1. Εἰσελθόντος Δαυὶδ. Ἄλλος, ἐν τῷ παραγενέσθαι Δαυὶδ.

1.

Πρὸς μεσημβρίαν.

Ἐπὶ τὸν νότον.

2.

2. Ἄλλ' ἤχμαλώτευσαν.

2.

6.

6. Ἐθλίθη.

6. Ἐπορεύτο.

Ἐθάρησε.

Ἐκραταιώθη.

7. Στήσον πρὸς μετὴν ἐπωμίδα.

7. Πρὸςάγαγε τὴν ἐφρούδ.

7.

8. Ἐπὶ τὸν λόγον τούτου.

8. Ὅπισω τοῦ Γεδδὺρ τούτου. Ἄλλος, ὀπίσω τοῦ στρέμματος (ἴσ. συστρέμματος). Ἄλλος, στρατεύματος.

8. Συστρέμματος.

10. Ἐπιωματίσθησαν.

10. Ἐπέστησαν.

10.

Ἐδυνάτησαν.

Ἐκάθισαν πέραν τοῦ χειμάρρου.

Ἐπενάρκησαν παρελθεῖν.

Φάραγος.

Χειμάρρου.

12. Ἐνδέσμους σταφίδων.

12. *Vacat.*

12.

Ἄνεκτίσατο.

Κατέστη.

13.

13. Ὅτι ἠνωχλήθη ἐγὼ σήμερον τριταῖος. Ἄλλος, ὅτι ἠβρώστησα ἐγὼ σήμερον τρίτην ἡμέραν.

13.

Ἐνώσησα.

ἠνωχλήθη.

Ἐυσαλαχίσθη.

Τριταῖος.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

1.

1. Intrante David. *Alius*, cum accessisset David.

1.

Ad meridiem.

Ad austrum.

2.

2. Sed captivarunt.

2.

6.

6. Tribulatus est.

6. *Anxius erat.*

Confidit.

Confortatus est.

7. *Applica ad me superhumerale.*

7. *Applica ephud.*

7.

8. *Ad agmen, sive cuneum istum.*

8. *Post Geddar istud. Alius, post turmam. Alius, exercitum.*

8. *Agmen.*

10. *Conciderunt.*

10. *Substiterunt.*

10.

*Defecerunt.*

*Sederunt trans torrentem.*

*Obtorpuerunt ad transcundum.*

*Vallem.*

*Torrentem.*

12. *Ligaturas unæ passæ.*

12. *Vacat.*

12.

*Recreavit su.*

*Restitutus est.*

13.

13. *Quia moleste habui ego hodie tertianus. Alius, quia ægrotavi ego hodie tertium diem.*

13.

*Ægrotavi.*

*Moleste habui.*

*Infirmatus sum.*

*Tertianus.*

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
14 ועל-נגב	14.	14. Πρὸς νότον.
15 וחרדו	15.	15. Εὐζωνον.
16 נבשים חגים הגדל	16.	16. Ἐκτεταυμένοι.
17 מהנשה	17.	17. Ἀπὸ σκοτομήνης.
18 ויצל	18.	18.
21 אשר-פגרו ויגש וישאל להם	21.	21. Οἱ ἐπιωματισθησῶσιν
22 ובליעל הצלנו וינהגו	22.	22. Καὶ ἀποστάτης. Ἐρρυσάμεθα. Καὶ ἐλασάτωσαν.
23 ויתו את-הגדוד הבא	23.	23
24 לחק ולמשפט	24.	24.
26 מהשלל לדקני יתדה לרעור	26.	26.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
14. Et ad meridiem.	14. Ad meridiem.	14. Ad austrum.
15. Num descendere facies me ? Agmen.	15. Potes me ducere. Cuneum.	15. Accinctum.
16. Relicti. Et tripudiantes.	16. Discumbebant. Et quasi festum celebrantes diem.	16. Extensi.
Magnis.	Vacat.	
17. A crepusculo.	17. A vespere.	... a nocte illuni.
18. Et eruit.	18. Eruit.	18.
21. Qui pigri fuerant. Et accessit. Et optavit eis.	21. Qui lassii substiterant. Accedens autem. Salutavit eos.	21. Qui conciderant.
22. Et Belial. Eruimus. Et ducant.	22. Et iniquus. Eruimus. Cum acceperint.	22. Et apostata. Eruimus. Et deducant.
23. Et dedit agmen veniens.	23. Et dedit latrunculos qui e- ruperant.	23.
25. In statutum, et in judi- cium.	25. Constitutum et præfinitum.	25.
26. De spolio senioribus Juda socio suo.	26. De præda senioribus Juda proximis suis dicens.	26.